
 
 
Kontakt:  wohnqualitaet-thayngen.ch 
 

Zug-Fahrplan 
Vom 9. Dez. 2018 bis 7. Dez. 2019 
Die S24 fährt über Flughafen, Zürich nach Zug  
und umgekehrt. 
Der Bahnhof Herblingen wird immer bedient. 
 

Thayngen ab Schaffh.an         Schaffh.ab  Thayngen an 
 

05.02    S24     05.10               04.48    S24    04.56 
05.46     RB     05.40               05.30     RB     05.38 
06.00     RB     06.09               05.46    S24    05.54 
06.16     RB     06.24               06.07     RB     06.16 
06.46     RB     06.54               06.30     RB     06.38 
                                                06.48     S24    06.56 
Dann immer:--.02   S24      Dann immer: --.07   RB 
                     --.16   RB                            --.30   RB 
                     --.46   RB                            --.48   S24 
22.02    S24     22.08               22.07      RB    22.14 
22.16    RB      22.24               22.30      RB    22.38 
22.46    RB      22.54               23.07      RB    23.14 
23.16    RB      23.24               23.30      RB    23.37 
23.46    RB      23.56               00.07      RB    00.14 
00.16    RB      00.24 
 

Freitag- auf Samstagnacht und Samstag- auf 
Sonntagnacht:  Nachtbus mit Zuschlag 
01.46   Bus     02.01                01.21   Bus     01.34 
                                                02.13   Bus     02.26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bus-Fahrplan Linie 24 
 

Fährt von Thayngen über Bibern, Hofen, Altdorf,  
Opfertshofen nach Schaffhausen und umgekehrt 
 

Thayngen ab    Schaffh. an                     Schaffh.ab     Thayngen an 
06.24  Bus   07.08 (Mo bis Fr)           06.16  Bus   06.56 Mo-Fr 
07.24  Bus   08.08 (Mo bis Fr)           06.50  Bus   07.34 nur Sa 
                                                           07.16  Bus   07.56 Mo-Fr 
07.54  Bus   08.38 (nur Sa)               07.50  Bus   08.34 Sa+So 
08.54  Bus   0938  immer                   08.50  Bus   09.34 immer 
09.54  Bus   10.38 (Mo bis Fr)            09.50  Bus   10.34 Mo-Fr 
11.54  Bus   12.38 (nur Sa u So)        11.50  Bus   12.34Sa+So 
12.00  Bus   12.16 bis Reiatstube (Mo-Fr) 
12.54  Bus   13.38 (nur Sa u So)        12.50  Bus   13.34Sa+So 
13.54  Bus   14.38  immer                   13.50  Bus   14.34Sa+So 
 
15.19  Bus   15.35 bis Reiatstube (Mo-Fr) 
15.54  Bus   16.38 (nur Sa u So)        15.50  Bus   16.34Sa+So 
Dann Immer --.54 bis:                         16.20 Bus    17.04 Mo-Fr 
                                                            16.50 Bus    17.34Sa+So 
19.54  Bus   20.38 (nur Sa u So)        17.20 Bus     18.04 Mo-Fr 
16.19  Bus    17.03 (Mo bis Fr)           17.50  Bus   18.34Sa+So 
17.19  Bus    18.03 (Mo bis Fr)           18.20 Bus     19.04 Mo-Fr 
18.19  Bus    19.03 (Mo bis Fr)           18.50 Bus    19.34Sa+So 
19.19  Bus    20.03 (Mo bis Fr)           19.50 Bus    20.34Sa+So 
 

21.00     21.24 Bahntaxi bis Reiatstube 
22.00     22.24 Bahntaxi bis Reiatstube 
00.16  Bahntaxi bis Reiatstube (Mo-Fr) ohne Karfreitag 
02.26  Bahntaxi bis Reiatstube (Mo-Fr) ohne Karfreitag 
Taxi bis 30 Min vorher anmelden: 052 643 33 33 
 

Änderungen vorbehalten. Alle Angaben und Einhaltung 
des Fahrplans ohne Gewähr. 
Wir wünschen eine gute Fahrt 
 


